
Få god akustik i hverdagen med vores unikke lyddæmpende 
billeder i miljøvenlige materialer og med udskifteligt motiv

SKAB STILHED MED KUNST



Den miljøvenlige løsning til bedre akustik
Har du brug for at forbedre lydforholdene i dine lokaler?  
Så er CustomSound Frame en nem, miljøvenlig og fleksibel løsning. 

Dårlig akustik kan være en usynlig kilde til hovedpine og træthed på 
arbejdspladsen. Genklang fra lyde og samtale bliver til unødig støj, som 
over tid kan påvirke vores søvnmønstre og forringe koncentration og 
præstationsevne. 

Heldigvis behøver det hverken at være dyrt eller besværligt at afhjæl-
pe en dårlig akustik og mindske de negative følgevirkninger.. Med 
CustomSound Frame kan du let skabe en roligere hverdag med god 
lydabsorbering og mindre baggrundsstøj på din arbejdsplads. Vores 
billeder består af en 40 mm a-klasse lydabsorbent, der er indrammet 
af en millimeter tynd aluminiumsramme. Udenpå rammen sidder vores 
unikke akustiklærred.  

Med det udskiftelige stoflærred bliver akustikpladerne samtidig til smuk 
kunst på dine vægge. Du vælger selv, om du vil uploade dit eget foto 
eller vælge et motiv fra vores shop – og du kan skifte så ofte du vil. 

Materialer der skåner miljø og klima
CustomSound Frame er en løsning, der ikke bare er god for ørerne, 
men også for miljø og klima. I alle dele af produktet har vi haft fokus 
på at finde de mest bæredygtige løsninger. 

•   Materialet til den lydabsorberende plade består af 78 % genanvend-
te plasticflasker

•   Lydpladerne er OEKO-TEX®-certificerede af Teknologisk Institut ud 
fra den kendte Standard 100, der garanterer, at materialet er testet 
for sundhedsskadelige stoffer. Bl.a. er der ikke anvendt nogen form 
for bindemidler i materialet.

•   Aluminiumsrammerne bliver produceret i Europa, hvilket i kraft af 
mindre transport og mere effektive produktionsmetoder giver et 
CO2-aftryk på ca. en fjerdedel, sammenlignet med produktion i 
Østen.   

•   Selve lærredet er udført i løst vævet polyester, hvorpå der er trykt 
med miljøvenlige farver

•   CustomSound Frame leveres i FSC-certificeret emballage, som do-
kumenterer ansvarlig og miljørigtig produktion.

Tested for harmful substances.
               www.oeko-tex.com/standard100

00000000 Institute





 

Indikationer på generende støj på arbejdsplads

•  Klager over støj fra flere personer 
•  Begyndende stress / forværring af stress
•  Sygemeldinger
•  Faldende effektivitet
•  Klager over træthed, hovedpine, utilpashed
•  Dårlig stemning



Giv ørerne ro med kunst på væggen
En god akustik i et lokale er ikke synlig ved første øjekast – hverken for ører eller øjne. Først når du har opholdt 
dig i rummet sammen med andre mennesker i noget tid, har du en ide om akustikken. Er det let at tale sammen? 
Bliver du tung i hovedet af meget støj? Det afhænger af rummets overflader og indretning.

Hårde overflader giver hård lyd
I mange moderne byggerier er der en overvægt af hårde overflader 
i form af trægulve, store vinduespartier samt glatte vægge og lofter. 
Det er flot – men ikke godt for akustikken i lokalet. 

Helt konkret bliver alle lyde ”hængende” i rummet i længere tid, fordi 
de bliver reflekteret af de hårde overflader. Det betyder, at almindelig 
samtale, skridt, døre der åbnes mv. bliver forstærket, og mange vil 
opleve lydene som generende støj. 

Om akustikken er tilpas eller der er brug for forbedringer, kan være 
vanskeligt at afgøre. Det er individuelt, hvor følsomme vi er overfor 
lyd, og det kan svinge afhængig af stressniveau og typen af opgaver.  
Til gengæld er det sikkert, at oplevelsen af støj giver et dårligt  
arbejdsmiljø og påvirker vores helbred negativt både på kort og  
længere sigt.

Lyden skal absorberes
For at skabe bedre lyd og mindske rumklangen i et rum er det nød-
vendigt at tilvælge overflader, der absorberer lydene frem for at 
reflektere dem. På den måde forsvinder lyden hurtigere og generer 
mindre. Mens et speciallavet akustikloft kan absorbere over 90 % af 
lyden, vil en hård, glat væg dæmpe tæt på 0 %. 

En af de letteste og billigste måder at få flere lydabsorberende overfla-
der i et rum, er at opsætte akustikbilleder på væggene. Ved at udskifte 
billeder i glasramme eller pynte de glatte vægge med store Custom-
Sound Frame, vil du øjeblikkeligt få en bedre akustik i rummet. Jo 
større flader, du dækker med billederne, jo større lyddæmpning får du. 
 
Vil du gerne vide, om akustikbilleder kan gøre en forskel hos dig – og 
hvor mange og store billeder du har brug for – så hjælper vi dig gerne 
med at regne på det. 



Forny dine billeder med udskiftelige motiver
Akustikløsninger til virksomheder og institutioner er en investering, der skal holde i mange år. Derfor er Custom-
Sound Frame akustikbilleder opbygget, så motivet let kan skiftes, når du gerne vil forny dine omgivelser.

Akustikbilleder er opbygget af en 40 mm tyk lydabsorberende plade, 
der er fremstillet af genanvendte plastflasker og monteret i en tynd 
aluminiumsramme. Selve lærredet er lavet i akustikstof med en siliko-
nekant, sådan at det meget let kan trækkes ud af rammen – og sæt-
tes i igen.
 
Den store fordel er, at du genbruger ramme og lydplade og undgår 
at kassere værdifuldt materiale, når du vil forny dine vægge. Du kan 
endda gemme motiver og sætte dem op igen ved en senere lejlighed. 

Som motiv på dine akustikbilleder vælger du selv, om du vil uploade 
dit eget foto eller grafiske illustration, eller om du vil vælge et motiv 
fra vores shop med billeder, kunst og grafik. Vi hjælper også gerne 
med at sammensætte et udvalg af motiver, der passer til dine lokaler. 

Billedet er monteret i rammen ved hjælp af en silikonekant på lærredet, som klemmes ind 
mellem ramme og plade. Træk et lærred af ved at trække i den hvide snip i nederste højre 
hjørne. Sæt et lærred på ved at klemme silikonekanten på plads. Start ved et hjørne.

Lærredet er af et særligt udviklet stofmateriale, der er tæt nok til at vise dit billede klart 
og tydeligt, og samtidig lader lyden trænge igennem. 



Størrelser og ophæng

Den lydabsorberende plade er ca. 1 cm tykkere end aluminiums-
rammen. Dermed får CustomSound Frame et elegant svævende 
udtryk, når billedet hænger på væggen.

CustomSound Frame kan laves i alle størrelser efter ønske.  
Vores standardmål er 80 x 80 cm, 120 x 80 cm (med vandret motiv) 
samt 80 x 120 cm (med lodret motiv). Maksimal størrelse er xxx

80 x 120 cm

120 x 80 cm

80 x 80 cm
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CustomSound Frame er en ny og unik akustikløsning til  
virksomheder, institutioner og hjemmet.

Du får bedre lydforhold kombineret med en smuk og fleksibel udsmykning af dine vægge.  
Begge dele samlet i en klima- og miljøvenlig løsning.

•   40 mm OEKO-TEX®-certificeret akustikplade, der er fremstillet af 78 % genanvendte plastflasker 
•   Aluminiumsramme produceret i Europa med 75 % mindre CO2 end lignende produkter 
•   Udskifteligt billedlærred trykt med miljøvenlige farver
•   Absorberer op til 90 % af al lyd, der rammer billedet
•   Vælg mellem egne fotos eller smukke motiver fra vores samling 

Stilfuld udsmykning der skaber ro for øjne og ører 
Tested for harmful substances.

               www.oeko-tex.com/standard100

00000000 Institute


